PRODUITFICHE DE DONNEES

FE 25-1

Référence

Caractéristiques techniques

Position d'installation
Matériau

Poids

Poids avec emballage
Classe de filtre

Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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Description rapide

Filtres a air de rechange pour filtre a air TFE 25-4, classe de
filtre ISO Coarse 70 % (G4), 2 unités

vertical / horizontal
Synthétique

0,35 kg

0,37 kg

ISO Coarse 70 % (G4)
250 mm

408 mm

318 mm

8 mm

410 mm

320 mm

32 mm

100 °C

2 pieces

C

4012799990550
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