PRODUITFICHE DE DONNEES

FE 25-1





Description rapide

Filtres à air de rechange pour filtre à air TFE 25-4, classe de filtre ISO Coarse 70 % (G4), 2 unités

Référence 0093.1226

Caractéristiques techniques

Position d'installation	vertical / horizontal
Matériau	Synthétique
Poids	0,35 kg
Poids avec emballage	0,37 kg
Classe de filtre	ISO Coarse 70 % (G4)
Convient pour une largeur nominale de	250 mm
Largeur	408 mm
Hauteur	318 mm
Profondeur	8 mm
Largeur avec emballage	410 mm
Hauteur avec emballage	320 mm
Profondeur avec emballage	32 mm
Température ambiante	100 °C
Unité de conditionnement	2 pièces
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799990550